МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КУРСК»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУРСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 33»

МБОУ «СОШ №33»

(Российская Федерация, Курская область, 305026, город Курск, ул. Менделеева, дом №19,

тел., факс: 8-(4712)-24-04-35, e-mail: kursk-33@yandex.ru)

ГРН 1024600942805 , ИНН 4630026245

ПРИКАЗ
№ 18         от «30» января 2020 г.

О распределении стипендии лучшим ученикам школы
по итогам I полугодия 2019-2020 учебного года

 По итогам I полугодия 2019-2020 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Распределить стипендиальный фонд, утвержденный депутатом Курской
Областной Думы Полторацким Николаем Викторович следующим образом:

I. За отличную учебу в I полугодии 2019-2020 учебного года:

№ п/п Фамилия, имя стипендиата Класс Сумма, руб.

1 Старков Ярослав 5 А 350

2 Гончаров Илья 5 Б 350

3 Звягинцева Татьяна 5 Б 350

4 Соклаков Илья 5 Б 350

5 Таршикова Алина 5 Б 350

6 Веретюшкина Софья 5 В 350

7 Мезенцев Артем 5 В 350

8 Москвин Иван 5 В 350

9 Переверзев Иван 5 В 350

10 Тарадым Евгения 5 В 350

11 Чаплыгина Софья 5 В 350

12 Власов Иван 5 Г 300

13 Грицай Эрика 5 Г 350

14 Телегина Варвара 5 Г 350

15 Минаков Артем 6 Б 400

16 Гранкина София 6 В 400

17 Давыдова Мария 6 В 400

18 Зеленин Денис 6 В 400

19 Игнатьев Евгений 6 В 400

20 Лобов Максим 6 В 400

21 Рышков Константин 6 В 400

22 Таршиков Михаил 6 В 400

23 Перепелкина Мария 6 В 350

24 Шапочка Дарья 6 В 350

25 Енютина Анастасия 7 А 450

26 Чайковский Владимир 7 А 450

27 Горбатых Станислав 7 Б 450

28 Плохих Вячеслав 7 Б 450

mailto:kursk-33@yandex.ru

29 Исаков Максим 7 В 450

30 Зайцева Вероника 7 В 500

31 Елисеева Кристина 7 В 500

32 Крылов Михаил 7 В 450

33 Пыхтина Анна 7 В 450

34 Дайнеко Виктория  7 Г 450

35 Петрухина Арина 7 Г 500

36 Анненков Даниил 8 А 600

37 Григорьева Кира 8 А 600

38 Колесниченко Наталья 8 А 600

39 Мальцева Анастасия 8 А 600

40 Францев Егор 8 А 600

41 Шеставина Валерия 8 А 600

42 Гайнуллина Анастасия 8 Б 550

43 Залибекова Арина 8 В 550

44 Коткова Анна 8 В 600

45 Устюгова Юлия 8 В 550

46 Солодкий Михаил 9 А 900

47 Целикова Дарья 9 А 900

48 Гаврилова Алина 9 Б 900

49 Тарасов Максим 9 Б 900

50 Яковлев Андрей 9 Б 900

51 Марченко Даниил 9 В 900

52 Елисеева Варвара 10 Б 1000

53 Жукова Анастасия 10 Б 1000

54 Королёв Тимофей 10 Б 1000

55 Лукьянчикова Екатерина 10 Б 1000

56 Попкова Алина 10 Б 1000

57 Тутова Светлана 10 Б 1000

58 Куприянова Анастасия 11 А 1200

59 Шевченко Клим 11 А 1000

60 Чертова Екатерина 11 А 1000

61 Ворвуль Даниил 11 Б 1000

62 Воробьев Артем 11 Б 1200

63 Воронкина Анна 11 А 1000

64 Полоникова Анна 11 Б 1200

65 Скоков Сергей 11 Б 1200

 Итого: 39900

2. Ответственным за распределение и выдачу денежных стипендий назначить

заместителя директора по ВР Королеву Е.С.

Директор МБОУ «СОШ № 33»